
金陵刻经处开立基本户银行招标项目中标结果公示

（招标编号：ZYT-20241202-047）

一、中标人信息：

金陵刻经处开立基本户银行招标项目:

中标人：中国工商银行股份有限公司南京分行 其他报价：/

二、其他：

中邮通建设咨询有限公司受金陵刻经处的委托，就金陵刻经处开立基本户银行招标项目

进行公开招标，服务内容为金陵刻经处开立基本户银行招标项目。按照公开、公平、公正的

原则，经评标委员会评审，现将中标结果公示如下：

一、中标候选人：

第一中标候选人：中国工商银行股份有限公司南京分行

第二中标候选人：江苏银行股份有限公司南京分行

第三中标候选人：宁波银行股份有限公司南京分行

二、中标结果：

中标人：中国工商银行股份有限公司南京分行

三、其余参与本项目投标未中标的投标人：

江苏银行股份有限公司南京分行、宁波银行股份有限公司南京分行、中国邮政储蓄银行

股份有限公司南京市分行、南京银行股份有限公司南京分行、中信银行股份有限公司南京分

行；

四、公示起止日期：2024年12月23日至2024年12月26日。

五、公示期联系方式

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

地    址：南京市南祖师庵7号和顺楼503室 

联  系 人：李鹏程

电    话：19952411591

电 子 邮 件：1559904102@qq.com

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

2024年12月23日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 金陵刻经处

地  址： /

联  系  人： /



电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 江北新区泰山街道浦园路7号

联  系  人： 李鹏程

电  话： 19952411591

电  子  邮  件： 1559904102@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-23T12:01:57+0800
	第2页(343.4026,554.3135)
	已检查


		2024-12-23T12:01:57+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-23T12:01:57+0800
	第2页(570,300)
	已检查




